

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไซงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ: วัสดุการก่อสร้าง จำนวน ๓๙ รายการ

สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร จำนวนเงิน ๑๓๖,๖๔๖ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นหกพันหกร้อยสี่สิบบาทถ้วน)

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๙ มิถุนายน ๒๕๖๐

เป็นจำนวนเงิน จำนวนเงิน ๑๓๖,๖๔๖ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นหกพันหกร้อยสี่สิบบาทถ้วน) ตามเอกสารแนบ

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด

-ร้านวานิชบล็อก

-ร้านอนุชาก่อสร้าง

-ร้านสันโค้งวัสดุ

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางสาวรุจิรา ตะติ จ้างเหมาโครงการ

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาที่เคยซื้อ หลังสุด/หน่วย	ราคาพาณิชย์ จ.เชียงใหม่	วานิชบล็อก		อนุชาก่อสร้าง		สันโค้งวัสดุ	
						ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์(50/กก/ถุง)	57 ✓	ถุง	150.00	ไม่มีกำหนด	125.00	7,125.00	140.00	7,980.00	160.00	9,120.00
2	ทรายหยาบ	8 ✓	คิว	675.00	579.08	675.00	5,400.00	690.00	5,520.00	690.00	5,520.00
3	ทรายถม	8 ✓	คิว	575.00	399.99	575.00	4,600.00	580.00	4,640.00	595.00	4,760.00
4	ทรายละเอียด	3 ✓	คิว	1,080.00	720.00	1,075.00	3,225.00	1,090.00	3,270.00	1,090.00	3,270.00
5	หินย่อย	8 ✓	คิว	1,275.00	ไม่มีกำหนด	1,275.00	10,200.00	1,300.00	10,400.00	1,290.00	10,320.00
6	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 6 (2 ทุน)	45 ✓	เส้น	56.00	ไม่มีกำหนด	54.00	2,430.00	69.00	3,105.00	65.00	2,925.00
7	เหล็กเส้นกลมผิวปล้องอ้อย (DB 12 (4 ทุน)	35 ✓	เส้น	179.00	ไม่มีกำหนด	179.00	6,265.00	198.00	6,930.00	185.00	6,475.00
8	ลวดมัดเหล็กเบอร์ 28 (ลวดคำ)	15 ✓	กก.	57.50	ไม่มีกำหนด	40.00	600.00	60.00	900.00	50.00	750.00
9	ตะปู 1 1/2" , 2"	15 ✓	กก.	50.00	ไม่มีกำหนด	50.00	750.00	69.00	1,035.00	60.00	900.00
10	เหล็กรูปพรรณ เหล็กตัวชC	10 ✓	ท่อน	538.00	ไม่มีกำหนด	538.00	5,380.00	550.00	5,500.00	545.00	5,450.00
	C 100*50*20*2.3 มม. (เหล็กชนิดดี)					-	-	-	-	-	-
11	เหล็กรูปพรรณ เหล็กตัวC	12 ✓	ท่อน	415.00	ไม่มีกำหนด	415.00	4,980.00	435.00	5,220.00	430.00	5,160.00
	C 75*45*15*2.3 มม. (เหล็กชนิดสาม)					-	-	-	-	-	-
12	เหล็กกล่อง 2*2"	18 ✓	ท่อน	464.00	ไม่มีกำหนด	464.00	8,352.00	470.00	8,460.00	480.00	8,640.00
13	นุทเหล็กประตู ขนาด 1"	4 ✓	ตัว	50.00	ไม่มีกำหนด	50.00	200.00	75.00	300.00	60.00	240.00
14	ดื่กัสนนิม ขนาด 3.785 ลิตร	4 ✓	กระป๋อง	500.00	ไม่มีกำหนด	335.00	1,340.00	355.00	1,420.00	350.00	1,400.00
15	น้ำยาซักแห้ง ขนาด 3.785 ลิตร	4 ✓	กระป๋อง	145.00	ไม่มีกำหนด	145.00	580.00	160.00	640.00	160.00	640.00
16	ลวดเชื่อม	2 ✓	กล่อง	130.00	ไม่มีกำหนด	130.00	260.00	146.00	292.00	150.00	300.00
17	ตะแกรงเหล็กวายนเมท ขนาด 4.0 มม. 20X,20X	40 ✓	ตร.ม.	32.00	ไม่มีกำหนด	28.00	1,120.00	60.00	2,400.00	45.00	1,800.00
18	ลวดตาข่ายขนาด 2"	40 ✓	ตร.ม.	100.00	ไม่มีกำหนด	100.00	4,000.00	120.00	4,800.00	120.00	4,800.00
19	คอนกรีตบล็อก 34*19*7 ซม.	220 ✓	ก้อน	6.00	ไม่มีกำหนด	5.00	1,100.00	6.00	1,320.00	8.00	1,760.00
20	ปูนซีเมนต์ผสมสำหรับก่อ-ฉาบ 50 กก./ถุง	15 ✓	ถุง	106.00	ไม่มีกำหนด	106.00	1,590.00	115.00	1,725.00	110.00	1,650.00
21	กระเบื้องลอนคู่ สีเทาซีเมนต์	100 ✓	แผ่น	57.00	ไม่มีกำหนด	57.00	5,700.00	60.00	6,000.00	60.00	6,000.00
	ขนาด 50*120*0.5 ซม.					-	-	-	-	-	-

22	กรอบสัน โค้งกระเบื้องคอนกรีต	16 ✓	แผ่น	60.00	ไม่มีกำหนด	59.00	944.00	70.00	1,120.00	65.00	1,040.00
23	กรอบสัน โค้งปิดจั่วกระเบื้องคอนกรีต	2 ✓	แผ่น	62.00	ไม่มีกำหนด	62.00	124.00	75.00	150.00	75.00	150.00
24	เชิงชายไม้สังเคราะห์ 1" * 8"	28 ✓	ม.	90.00	ไม่มีกำหนด	70.00	1,960.00	76.00	2,128.00	85.00	2,380.00
25	ไม้ปิดเชิงชายไม้สังเคราะห์ 1" * 6"	28 ✓	ม.	52.00	ไม่มีกำหนด	52.00	1,456.00	60.00	1,680.00	60.00	1,680.00
26	สีรองพื้น	3 ✓	แกลลอน	250.00	ไม่มีกำหนด	230.00	690.00	250.00	750.00	250.00	750.00
27	สีน้ำพลาสติก	3 ✓	แกลลอน	350.00	ไม่มีกำหนด	320.00	960.00	340.00	1,020.00	335.00	1,005.00
28	สะพานไฟ(เบรคเกอร์ขนาด 30 แอมป์)	1 ✓	ชุด	120.00	ไม่มีกำหนด	120.00	120.00	140.00	140.00	128.00	128.00
29	สายไฟ VAF 2*2.5 sq.mm.	25 ✓	ม.	20.00	ไม่มีกำหนด	20.00	500.00	28.00	700.00	25.00	625.00
30	สวิทซ์ทางเดียว	2 ✓	ชุด	31.00	ไม่มีกำหนด	30.00	60.00	39.00	78.00	40.00	80.00
31	หน้ากากสวิทซ์ 2 ช่อง+บล็อกลอย	1 ✓	ชุด	125.00	ไม่มีกำหนด	125.00	125.00	134.00	134.00	130.00	130.00
32	ปลั๊กคู่	1 ✓	ชุด	37.00	ไม่มีกำหนด	35.00	35.00	46.00	46.00	45.00	45.00
33	หน้ากาก+บล็อกลอย	1 ✓	ชุด	12.00	ไม่มีกำหนด	10.00	10.00	13.00	13.00	20.00	20.00
34	เหล็กกล่อง ขนาด 2"*2 หนา 2มม.	60 ✓	เส้น	464.00	ไม่มีกำหนด	464.00	27,840.00	470.00	28,200.00	470.00	28,200.00
35	ลวดตาข่ายล็กขนาด 2 นิ้ว (1*10ม.)	15 ✓	ม้วน	900.00	ไม่มีกำหนด	900.00	13,500.00	960.00	14,400.00	915.00	13,725.00
36	สีกันสนิม(3.785 ลิตร)	15 ✓	แกลลอน	340.00	ไม่มีกำหนด	335.00	5,025.00	346.00	5,190.00	350.00	5,250.00
37	น้ำมันสนหรือน้ำมันชักแห้ง	30 ✓	ขวด	145.00	ไม่มีกำหนด	145.00	4,350.00	180.00	5,400.00	155.00	4,650.00
38	ลวดเชื่อมไฟฟ้า RB 26 (2กก.)	15 ✓	กล่อง	130.00	ไม่มีกำหนด	130.00	1,950.00	145.00	2,175.00	140.00	2,100.00
39	แผ่นตัดเหล็ก ขนาด 14 นิ้ว	15 ✓	แผ่น	123.00	ไม่มีกำหนด	120.00	1,800.00	134.00	2,010.00	135.00	2,025.00
รวมเงินทั้งหมด							136,646.00		147,191.00		145,863.00

เรียน ผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

- จัดซื้อวัสดุต่าง ๆ 39 รายการ จัดซื้อจากร้านวานิชบล็อก เป็นจำนวนเงินรวม 136,646.00 บาท
- ได้สืบค้นหาราคาจากพาณิชย์จังหวัดแล้วมีกำหนดไว้ในรายการที่ 2,3,4
- ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคาขงประมาณที่กำหนดไว้
- ราคาพาณิชย์จังหวัด เป็นราคาเงินสด ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ไม่รวมค่าขนส่ง
- ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคาหลังสุดที่เคยจัดซื้อ